АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 5 июня 2018г.                               № 439

О внесении изменений в Положение о

комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муници-

пальных служащих и урегулированию

конфликта интересов Администрации

Анадырского муниципального района,

утвержденного постановлением Ад-

министрации Анадырского муници-

пального района от 23 января 2017 го-

да № 56

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля

2010 года № 821, о ходе реализации постановления Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 23 января 2017 года № 56 «Об утверждении

Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Админи-

страции Анадырского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к слу-

жебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов Администрации Анадырского муниципального района (далее – По-

ложение), утвержденное постановлением Администрации Анадырского муни-

ципального района от 23 января 2017 года № 56, следующие изменения:

1.1. В пункте 5.1. слова « в течение двух рабочих дней» заменить слова-

ми « в течение семи рабочих дней»;

1.2. В пункте 6.1. слова «в 3-х дневный срок» заменить словами «в 10-

дневный срок».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления по ор-

ганизационным и административно-правовым вопросам Исканцева А.А.

Глава  Администрации                                                                         С.Л. Савченко

http://www.anadyr-mr.ru/